2
[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
ДУМА ГОРОДА СУРГУТА
РЕШЕНИЕ
Принято на заседании Думы 23 апреля 2025 года
№ 772-VII ДГ

О внесении изменений в решение Думы города от 02.12.2021
№ 31-VII  ДГ «О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий, групп, советов, других совещательных
и координационных органов»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 14 Регламента Думы города Сургута, утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ, Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 02.12.2021 № 31-VII  ДГ
«О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий, групп, советов, других совещательных и координационных органов» (в редакции от 28.02.2025 № 743-VII ДГ) следующие изменения:
1) строку 69 приложения к решению признать утратившей силу;
2) приложение к решению дополнить строкой 95 следующего содержания:

	95.
	Рабочая группа по вектору
развития «Цифровизация» направления «Инновационная экономика» Стратегии социально-экономического развития города Сургута до 2036 года с целевыми ориентирами до 2050 года
	Бехтин Михаил Михайлович.
Феденков Владимир Владимирович.
Явишев Айдар Альбертович

2. Администрации города привести свои муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим решением.

Председатель Думы города						    А.И. Олейников

[bookmark: _GoBack]«23» апреля 2025 г.

image1.gif